

## Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 48694795

---

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 372,10 RON - 372,10 RON

---

Descriere: Dosar din carton, plic, 230 g/mp, alb buc 30 x 0,4202 = 12,6060 lei fara TVA File din plastic, A4, transparent, 30 mic., 100 buc/set, NOKI set 2 x 6,7227 = 13,4454 lei fara TVA Dosar din plastic, cu sina si perforatii, 50 buc/set set 2 x 25,2101 = 50,4202 lei fara TVA Biblioraft plastifiat 7.5cm albastru NOKI buc 10 x 5,4622 = 54,6220 lei fara TVA Textmarker SCHNEIDER Job, diverse culori buc 5 x 2,3949 = 11,9745 lei fara TVA Banda adeziva 48mm x 66 m, OPTIMA - transparenta buc 2 x 2,8991 = 5,7982 lei fara TVA Agrafe pt. birou, 28mm, 100 buc/cutie, EVO cut 20 x 0,6302 = 12,6040 lei fara TVA Agrafe pt. birou, 50mm, 100 buc/cutie, EVO cut 5 x 2,5210 = 12,6050 lei fara TVA Pix cu gel si mecanism PAPERMATE INKJOY 100RT, negru buc 10 x 1,7647 = 17,6470 lei fara TVA Pix cu gel si mecanism PAPERMATE INKJOY 100RT, rosu buc 10 x 1,7647 = 17,6470 lei fara TVA Pix fara mecanism, 0.7mm, albastru, BIC Round Stick buc 10 x 0,7983 = 7,9830 lei fara TVA Fluid corector 20 ml, WILGO buc 4 x 2,0168 = 8,0672 lei fara TVA Diluant pentru fluid corector WILGO buc 2 x 2,0168 = 4,0336 lei fara TVA Lipici stick 15g DELI buc 4 x 1,6806 = 6,7224 lei fara TVA Rigla 50 cm transparenta DELI buc 2 x 3,3613 = 6,7226 lei fara TVA Capsator metalic 25 coli, capse 24/6 si 26/6, Office Products - negru buc 2 x 7,9832 = 15,9664 Decapsator NOKI buc 2 x 2,3109 = 4,6218 Perforator metalic, 20 coli NOKI P817 buc 1 x 11,9748 = 11,9748 Hartie alba A4, 250 g/mp, 250 coli/top, COLOTECH+ top 2 x 48,3193 = 96,6386

---